
Introduktion

Kommentar: röd bakgrund=viktigast text; blå viktig text; gul mindre viktig text

Varje människa kämpar för att uppnå livslång lycka och övervinna
motgångar. Från vardagliga individuella händelser till de stora 
händelserna som formar historiens är varje händelse ändå vid 
roten ett uttryck för människans strävan efter allt större lycka. 
Hur uppstår då lycka?

Människor känner glädje när deras önskningar blir uppfyllda. 
Ordet "önskningar", förstås ofta inte i sin ursprungliga betydelse, 
eftersom under nuvarande omständigheter tenderar våra 
önskningar att följa ondska snarare än godhet. Önskningar som 
resulterar i orättvisa kan inte utgå från en persons ursprungliga 
sinne. Det ursprungliga sinnet är väl medvetet om att sådana 
önskningar leder till olycka. Därför avvisar det onda begär och 
strävar efter att följa det goda. Även till priset av sina liv, söker 
människor efter den glädje som kan hänrycka det ursprungliga 
sinnet. Detta är människans villkor: vi famlar längs ansträngande 
vägar för att i dödens skugga söka efter livets ljus.



Har någon förverkligat glädjen i där det ursprungliga sinnet gläds 
genom att utföra onda begär? Närhelst sådana önskningar är 
tillfredställda, känner vi oro i våra samveten och ångest i vårt 
hjärta. Skulle en förälder någonsin lära sitt barn att vara ond? 
Skulle en lärare medvetet inpränta orättfärdighet i sina elever?

Impulsen från ursprungliga sinnet, som alla äger är att avsky det 
onda och upphöja det goda.

I religiösa människors liv kan man se en intensiv kamp för att 
förverkliga godhet genom att målmedvetet söka efter det 
ursprungliga sinnets önskan. Men alltsedan tidens begynnelse, 
har inte en enda person som strikt följt av hans/hennes 
ursprungliga sinne. Som Paulus skrev, "Ingen rättfärdig finns, inte
en enda, ingen förståndig finns, ingen finns som söker Gud.
Alla har avvikit, alla har blivit fördärvade.
Ingen finns som gör det goda, inte en enda. - Rom. 3:10-11

Till min inre människa gläder jag mig över Guds lag, men i mina 
lemmar ser jag en annan lag, som ligger i strid med lagen i mitt 
sinne och som gör mig till fånge under syndens lag i mina 
lemmar. Jag arma människa! Vem skall frälsa mig från denna 
dödens kropp? - Rom. 7:22-24

Vi hittar en stor motsägelse i varje människa. Inom samma individ
finns två motsatta sinnen: det ursprungliga sinnet som önskar 
godhet och det onda sinnet som önskar ondska. De är 
engagerade i en våldsam strid, som strävar efter att uppnå två 
motstridiga syften. Varje varelse som har en sådan motsägelse 
inom sig själv är dömd till undergång.Människor, som har 
förvärvat denna motsättning, lever på gränsen till undergång. 



Kan det verkligen vara så att det mänskliga livet har sitt ursprung i
en sådan motsägelse? Hur kunde varelser med en 
självmotsägande personlighet uppstå? Om en sådan motsägelse 
existerat från början, skulle mänskligt liv aldrig ha kunnat uppstå. 
Motsättningen måste därför ha utvecklats efter födelsen av den 
mänskliga rasen. Kristendomen tolkar detta förstörda tillstånd 
som följden av det mänskliga syndafallet.

Kan någon ifrågasätta att det mänskliga tillståndet fallit? När vi 
inser att, på grund av syndafallet, har vi kommit fram till kanten av
självförstörelse, gör vi desperata ansträngningar för att lösa 
konflikten inom oss. Vi kämpar emot det onda begär som kommer
från vårt onda sinne och omfamnar de goda önskningarna som 
har sitt ursprung i vårt ursprungliga sinne.

Trots detta har vi inte kunnat hitta det slutliga svaret på frågan: 
Vad är det innersta väsen hos detta goda och onda? Vi har 
fortfarande inte någon absolut och slutgiltig sanning som kan göra
det möjligt för oss att urskilja, till exempel, vilken av de två, teism 
eller ateism, som är god och ond. Dessutom är vi helt okunniga 
om svaren på sådana frågor som: Vad är det ursprungliga 
mänskliga sinnet, källan till goda önskningar? Vad är ursprunget 
till det onda sinnet som uppviglar onda begär i strid med det 
ursprungliga sinnet? Vad är den grundläggande orsaken till denna
motsättning som förstör människor? För att avvärja onda begär 
och följa goda önskningar, måste vi övervinna denna okunnighet 
och få möjlighet att tydligt skilja mellan gott och ont. Då kan vi 
välja vägen till det goda livet som det ursprungliga sinnet söker 
efter.

Med fokus på intellektet, så representerar det mänskliga 
Syndafallet mänsklighetens nedstigning i okunnighet. Människor 



består av två aspekter: den inre och den yttre, eller sinne och 
kropp, likaså består intellektet två aspekter: en inre och en yttre. 
På samma sätt finns det två slags okunnighet: inre okunnighet 
och yttre okunnighet.

Inre okunnighet i religiösa termer, är andlig okunnighet. Det är 
okunnighet om sådana frågor som: Vad är människans ursprung?
Vad är meningen med livet? Vad händer efter döden? Existerar 
Gud och andliga världen? Vad är gott och ont? Yttre okunnighet 
är okunnighet om den fysiska världen, inklusive den mänskliga 
kroppen. Det är okunnighet om sådana frågor som: Vad är 
ursprunget till vårt fysiska universum? Vilka är de naturlagar som 
styr alla fenomen?

Från historiens gryning fram till idag, har människor oavbrutet 
sökt efter sanningen och hur man kan övervinna båda typerna av 
okunnighet och uppnå kunskap. Genom religionen har 
mänskligheten följt vägen för att söka efter inre sanning och 
genom vetenskap följt vägen att söka yttre sanning. Religion och 
vetenskap, var och en inom sina respektive områden, har varit 
metoder för att söka efter sanningen, för att övervinna okunnighet 
och uppnå kunskap. Så småningom bör religion och vetenskap 
integreras och deras problem lösas i en gemensam ansträngning,
de två aspekterna av sanningen, inre och yttre, bör utvecklas i full
harmoni. Först då, helt befriad från okunnighet och genom att leva
enbart i godhet enligt det ursprungliga sinnet, kommer vi njuta av 
evig lycka.

Vi kan urskilja två stora vägar i sökandet efter lösningar av de 
grundläggande frågorna om människans liv. I den första har 
människor sökt i den resulterande, materiella världen. De som 
vandrar den vägen, tror att det högsta sättet är att knäböja inför 



mycket avancerad vetenskap. De är stolta över makt och den 
materiella tröst den ger. Men kan vi njuta fullständig lycka med 
endast de yttre förhållanden som tillfredsställer köttet? 
Utvecklingen av vetenskap kan skapa en bekväm social miljö där 
vi kan njuta av stor rikedom och välstånd, men kan detta ensamt 
verkligen tillfredsställa de andliga önskningarna från det inre 
jaget?

Köttets snabbt försvinnande glädjeämnen är ingenting jämfört 
med den salighet som upplevs av dem som går på vägen mot 
upplysning, och som finner glädje mitt i enklaste fattigdom. 
Gautama Buddha, som övergav lyx i kungliga palatset och blev 
hänförd i sökandet efter ”vägen”, var inte den enda som vandrade
runt hemlös sökande efter hans hjärtas viloplats. Precis som en 
frisk kropp bor i en sund själ, så är också kroppen nöjd bara när 
sinnet är fyllt av glädje.

Hur mår den sjöman som reser på den materiella världens hav 
under segel av vetenskap i jakt på fysiska bekvämligheter? Låt 
honom komma till kusten som han längtar. Han kommer så 
småningom att inse att det är något annat än själva kyrkogården 
där hans kropp kommer att begravas.

Vart är vetenskapen på väg? Hittills har forskningen inte omfattat 
den inre världen av orsak, utan har begränsat sig till den yttre 
världen. Den har inte anammat världens kärna utan har begränsat
sig till en värld av fenomen. Men dagens vetenskap går in i en ny 
fas. Den är tvungen att höja blicken från den yttre och 
resulterande världen av fenomen till den inre och orsaks-världens 
essens. Den vetenskapliga världen har börjat inse att 
vetenskapen inte kan uppnå sina slutmål utan en teoretisk 
förklaring av orsaken, den andliga världen.



När sjömannen, som har fullgjort sin resa på jakt efter yttre 
sanning under segel av vetenskap, hissar ännu ett segel, 
religionens segel, och ger sig ut på en ny resa i jakten på inre 
sanning så kommer han slutligen att ledas mot målet som hans 
ursprungliga sinne längtar efter.

Den andra vägen av mänsklig strävan är att försöka besvara de 
grundläggande frågorna om människans liv genom att överskrida 
de resulterande fenomenens värld och söka i en värld av inre 
väsen. Onekligen har filosofier och religioner som har sökt denna 
väg gett oss många bidrag. Filosofer, helgon och vise män har 
banat väg för godhet för folket i sin tid. Men många av deras 
prestationer har blivit omtolkade till andliga bördor för dagens 
människor.

Tänk på detta objektivt. Har någon filosof någonsin kommit fram 
till den kunskap som kunde lösa mänsklighetens djupaste 
ångest? Har någon helig någonsin tydligt upplyst vägen genom 
att lösa alla de grundläggande frågorna om människans liv och 
universum? Har inte deras läror och filosofier orsakat fler 
obesvarade frågor, vilket därmed gett upphov till skepsis?

Dessutom har ljuset från den väckelse som religioner i alla åldrar 
visat de många själar som famlande i mörkret nu bleknat med 
historiens fortsatta flöde. De har lämnat endast dunkla, glimtar i 
fallande mörkret.

Undersök kristendomens historia. Som bekännande frälsning för 
mänskligheten, så har kristendomen vuxit genom en tumultartad 
2000-årig historia, och utvidgat sitt inflytande över hela världen 
fram till vår tid. Men vad har det blivit av den kristna andan som 
en gång kastade flammor över livet så lysande att trots den mest 



brutala förföljelse av det romerska riket, fick romerska 
medborgare böja knä inför den korsfäste Jesus? Det medeltida 
feodala samhället begravde kristendomen levande. Även om 
reformationens höga fackla skapade nytt liv, kan dess flamma inte
vända tillbaka den svepande strömmen av mörker.

När kyrklig kärlek avtog när vågor av kapitalistisk girighet hade 
uppsving över hela det kristna Europa, när svältande massor 
bittert ropade i slummen kom löftet om deras frälsning inte från 
himlen utan från jorden. Dess namn var kommunismen. 
Kristendomen, även om det bekände Guds kärlek hade urartat till 
en död kropp av präster som följde efter tomma slagord.

Det var då bara naturligt att en fana av uppror skulle höjas, med 
argumentet att en skoningslös Gud aldrig skulle tillåta ett sådant 
lidande. På detta sätt föddes den moderna materialismen. Det 
västerländska samhället blev en grogrund för materialismen, det 
var den bördiga jorden där kommunismen blomstrade.

Kristendomen förlorade sin förmåga att nå lika stora framgångar 
som antingen kommunism eller materialism och kunde inte 
presentera sanningen som kunde besegra deras teorier. Kristna 
såg hjälplöst på när ideologier knoppades och trivdes i deras mitt 
och utökat sitt inflytande över hela världen. Vad synd detta är! 
Vad mera är, även om kristna läran lär att hela mänskligheten 
härstammar från samma föräldrar, så kommer många kristna 
nationers invånare som bekänner denna doktrin inte ens sitta 
tillsammans med sina bröder och systrar av olika hudfärger. Detta
illustrerar den faktiska situationen i dagens kristendom, som har 
förlorat mycket av makten att omsätta Jesu ord i praktiken. Det 
har blivit ett hus av livlösa ritualer, en vitkalkad grav.



Det kan komma en dag då mänskliga ansträngningar kan få slut 
på sådana sociala missförhållanden, men det finns en social 
belastning som mänskliga ansträngningar enbart aldrig kan 
utrota. Det är sexuell omoral. Kristen läran anser att detta är en 
dödssynd. Vilken tragedi att dagens kristna samhälle inte kan 
blockera denna väg nedåt undergång som så många människor 
blint rusar mot! Dagens kristna har fallit offer för förvirring och 
splittring, och de kan bara hjälplöst se när oräkneliga liv sugs in i 
virvelström av omoral. Detta är bevis för att konventionell 
kristendomen står maktlös att utför Guds vilja (försyn) att rädda 
mänskligheten i nuvarande tidsålder. 

Vad är anledningen till att religiösa människor, som trots att de 
uppriktigt söker efter inre sanning, ändå inte har kunnat utföra sin 
gudagivna mission? Förhållandet mellan världen av orsak och 
världen av verkan kan jämföras med den mellan själ och kropp. 
Det är en relation mellan orsak och verkan, inre och yttre, subjekt 
och objekt partner. Precis som människor uppnår fullkomlighet 
karaktär endast när kropp och själ är helt förenade, måste de två 
världarna orsak och verkan samverka i perfekt harmoni innan den
ideala världen kan förverkligas.

Som med förhållandet mellan kropp och själ, så även en värld av 
verkan inte existera förutom en värld av orsak, och världen 
essens kan inte existera förutom världen av fenomen. Därför är 
livet efter döden oskiljaktigt kopplade till liv i denna värld. Andlig 
glädje är ofullständig utan fysiskt välbefinnande.

Religioner har gjort stora ansträngningar för att förneka livet i 
denna värld i sin strävan efter evigt liv. De har föraktat kroppens 
nöjen för den andliga lyckans skull. Men hur hårt de än 
anstränger sig, kan människor inte avskilja sig från denna 



världens verklighet eller förinta önskan efter fysiska njutningar, 
som följer dem som en skugga och som inte kan skakas av. 
Denna värld med dess begär griper envist tag i religiösa, driver 
dem ner i djup vånda. Sådan är den motsättning som plågar 
deras hängivna andliga liv. Även många upplysta andliga ledare, 
som fortfarande slits av denna motsägelse, har mött ett sorgligt 
slut. Detta är huvudorsaken till inaktivitet och svaghet i dagens 
religioner: de har inte löst denna konflikt.

En annan faktor som ödesbestämt religioner att gå tillbaka. I takt 
med vetenskapens framsteg har det mänskliga intellektet blivit 
mycket sofistikerat, vilket kräver ett vetenskapligt förhållningssätt 
för att förstå verkligheten. De traditionella religionernas läror, å 
andra sidan, saknar för det mesta vetenskapliga förklaringar. Det 
vill säga, de nuvarande tolkningarna av inre och yttre sanning 
stämmer inte överens. 

Det yttersta syftet med religion kan uppnås först när man först tror
på det i sitt hjärta och sedan omsätter det i praktiken. Men utan 
att först förstå, kommer tro inte att hålla. Till exempel det är för att 
förstå sanningen och därmed forma vår tro som vi studerar heliga 
skrifter. På samma sätt var det för att hjälpa människor att förstå 
att han var Messias, och därigenom få dem att tro på honom, som
Jesus utförde mirakler. Förståelse är utgångspunkten för 
kunskap. Men i vår tid kommer folk inte att acceptera vad som 
inte är demonstrerat med vetenskaplig logik. Eftersom religioner 
därför nu inte kan vägleda människor ens till nivån av förståelse, 
än mindre till tro, har de inte kraften att uppfylla sitt syfte. Även 
inre sanning kräver logiska och övertygande förklaringar. Igenom 
hela den långa historien har religioner verkligen varit på väg mot 
den punkt när deras läror kan granskas vetenskapligt.



Religion och vetenskap, som båda startar med uppdraget att 
skingra de två aspekterna av mänsklig okunnighet, verkar under 
sin utveckling tagit motsatta motsägelsefulla och oförenliga 
positioner. Men för att mänskligheten helt skall kunna övervinna 
de två aspekterna av okunnighet och fullständigt förverkliga det 
goda som det ursprungliga sinnet önskar, så måste det någon 
gång i historien växa fram en ny sanning som kan förena religion 
och vetenskap och lösa deras frågor på ett integrerat sätt.

Det kanske stör religiöst troende, särskilt kristna, att behöva 
acceptera att ett nytt uttryck av sanning måste komma fram. De 
tror att skrifterna de har redan är fullkomliga och utan fel. Visst är 
sanningen i sig själv unik, evig, oföränderlig och absolut. Men 
Skrifterna är inte sanningen själv, utan läroböcker som 
undervisning sanningen. De uppstod vid olika tidpunkter i 
historien allteftersom mänskligheten utvecklat sig både andligt 
och intellektuellt. Djupet och omfattningen av undervisningen och 
sättet att uttrycka sanningen varierade naturligtvis beroende på 
varje ålder. Därför får vi aldrig betrakta sådana läroböcker som 
absoluta (fullständiga) i varje detalj. - Jfr Eskatologi 5

Människor behöver religionen för att söka den slutgiltiga 
verkligheten och förverkliga godhet i enlighet med det 
ursprungliga sinnets inriktning. Således är målet för varje religion 
detsamma. Dock har religioner växt fram i olika former beroende 
på deras olika uppdrag, de kulturer som de slog rot i, och deras 
särskilda historiska period. Deras skrifter har utryckts i olika 
former av liknande skäl. Samtliga skrifter har samma syfte: att 
belysa sin omgivning med sanningens ljus. Men när en starkare 
ljuskälla lyser så bleknar den gamla lampans sken. Eftersom 
religioner saknar kraften att leda moderna människor ur den 



mörka dödens dal in i hela strålglansen av liv, så måste det 
uppstå ett nytt uttryck av sanning som kan utstråla ett nytt och 
skarpare ljus. Jesus förkunnade att Gud en dag skulle avslöja en 
ny sanning: " Detta har jag talat till er i liknelser. Men det kommer 
en tid, då jag inte längre skall tala till er i liknelser, utan öppet 
förkunna för er om Fadern." - Joh. 16:25

Vilken uppgift måste då den nya sanningen uppfylla? Den nya 
Sanningen bör kunna förena kunskap genom att förena den inre 
sanning som eftersträvas av religionen med den yttre sanning 
som eftersträvas av vetenskapen. Följaktligen kommer det att bli 
möjligt för alla människor att övervinna de två typerna av 
okunnighet, den inre och den yttre, och fullständigt förstå de två 
typerna av kunskap.

Därefter bör den nya sanningen vägleda fallna människor att 
blockera det onda sinnets vägar och att fullfölja målen från det 
ursprungliga sinnet, så att godhet kan uppnås. Det skall vägleda 
människor att ta bort det dubbla sinnet som ibland söker det goda
och ibland det onda. Det skall ge religiösa människor kraften att 
övervinna motsättningar som de möter i sin kamp för att leva efter
Vägen. För fallna människor är kunskapen livets ljus som ger 
kraften i väckelsen, medan okunnighet är dödens skugga och 
orsaken till undergång. Okunskap kan inte föda sanna känslor, 
och i avsaknad av kunskap och känslor kan inte viljan att agera 
uppstå. Utan väl fungerande känslor, intellekt och vilja, kan ingen 
leva som en sann människa.

Om vi är skapade på ett sådant sätt att vi inte kan leva åtskilda 
från Gud, då förpassar säkert vår okunnighet om Gud oss till att 
gå usla vägar. Även om vi flitigt studerar Bibeln, kan vi verkligen 
säga att vi känner Gud? Kan vi någonsin förstå Guds hjärta? 



Det nya uttrycket av sanning skall kunna avslöja Guds hjärta:
Hans hjärta av glädje vid skapelsen, det brustna hjärta han kände
när mänskligheten, hans barn som han inte kunde överge, gjorde 
uppror mot honom, och hans hjärta att försöka rädda dom under 
hela den långa historien.

Mänsklighetens historia, vävd genom livet hos människor som är 
benägna till både gott och ont, är fylld med kamp. Idag som yttre 
konflikter-strider över egendom, människor och territorium – 
minskar successivt. Människor går samman oberoende av 
rasskillnader. Segrarna i andra världskriget befriade sina kolonier,
gav dem samma rättigheter som stormakternas och lät dem ingå 
som medlemmar av FN. Tillsammans arbetar de mot en ny 
världsordning. Fientlighet och oenighet i de internationella 
förbindelserna har mildrats samtidigt som ekonomiska frågor har 
kommit i förgrunden och nationer samarbetar för att bygga 
gemensamma marknader. Kultur cirkulerar fritt, den traditionella 
isoleringen av nationer håller på att övervinnas och det kulturella 
avståndet mellan öst och väst att överbryggas.

Ändå återstår en slutlig och ofrånkomlig konflikt framför oss, kriget
mellan demokrati och kommunism. Även om varje sida har 
utrustat sig med skräckinjagande vapen som ställs mot varandra i
beredskap för strid, är kärnan i deras konflikt inre och ideologisk.

Vilken sida kommer att segra i denna sista ideologiska konflikt? 
Den som tror på Guds existens kommer säkert att svara att 
demokratin kommer att vinna. Men demokrati saknar en doktrin 
som kan vinna över kommunismen, inte heller har den kraften att 
göra det. För att Guds frälsning därför helt skall kunna uppfyllas, 
bör denna nya sanning först höja den demokratiska världens 
idealism till en ny nivå, och sedan använda den för att tillgodogöra



sig materialismen, och slutligen föra mänskligheten in i en ny 
värld. Denna sanning måste kunna omfamna alla historiska 
religioner, ideologier och filosofier och skapa en fullständig 
enighet bland dem.

Vissa människor vägrar faktiskt att tro på religionen. De saknar tro
eftersom de inte känner till Guds verklighet och livet efter döden. 
Men oavsett hur starkt de vill förneka dessa realiteter är det 
människans natur att acceptera och tro på dem om de kan 
bevisas vetenskapligt. Dessutom har himlen inplanterat i 
människors karaktär så att de som placerar sitt yttersta syfte med 
livet i den materiella världen så småningom kommer att känna ett 
stort tomrum och tomhet i sina hjärtan. När människor kommer att
lära känna Gud genom den nya sanningen och möter 
verkligheten hos andevärlden, kommer de förstå att de inte ska 
söka det yttersta syftet med livet i den materiella världen, utan i 
stället se mot den eviga världen. De kommer att gå trons väg, och
när de når sin slutdestination, kommer de att mötas som bröder 
och systrar.

Om alla människor skall mötas som bröder och systrar på grund 
av denna sanning, hur kommer världen då att se ut? Under ljuset 
av den nya sanningen, kommer alla de att samlas som har 
kämpat under historiens långa väg att skingra mörkret av 
okunnighet. De kommer att bli en enda stor familj. Eftersom syftet 
med sanningen är att förverkliga godhet, och eftersom Gud är 
ursprunget till godhet, kommer Gud att vara den världens centrum
som bygger på denna sanning. Alla kommer att älska och tjäna 
Gud som sin förälder och leva i harmoni med varandra i 
broderlig/systerlig kärlek. Det är människans natur att när 
människor skadar sin medmänniska för själviska syften, lider de 



mer av samvetskval än de drar nytta av denna orättfärdiga 
njutning. Var och en som förstår detta undviker att skada sin 
medmänniska. Men om äkta broderlig kärlek skulle flöda från 
djupet av människors hjärtan, skulle de inte längre vilja göra 
något som skulle orsaka smärta hos sin medmänniska. Hur 
mycket mer skulle detta inte vara sant i ett samhälle med 
människor som faktiskt känner att Gud, som överskrider tid och 
rum och iakttar deras varje handling, och vill att de ska älska 
varandra? När därför den syndiga mänsklighetens historia har 
kommit till ett slut, kommer en ny historisk epok att börja där 
människor helt enkelt inte kommer att begå synder.

Orsaken till att människor som tror på Gud fortsätter att begå 
synder beror på att deras tro på Gud har varit enbart 
konceptuella. Den har inte rört vid deras innersta känslor. Vem 
bland dem skulle någonsin våga begå synd om de upplevde Gud i
djupet av sin varelse? Skulle de inte darra om de kände den 
himmelska lagens verklighet att de som begår brott aldrig kan 
undgå helvetets öde?

Världen utan synd som just har beskrivits, är detta mycket 
efterlängtade mänsklighetens mål som kallas himmelriket.

Eftersom denna värld skall upprättas på jorden, kan den kallas 
Himmelriket på jorden.

Vi kan konstatera att det yttersta syftet med Guds 
frälsningsarbete är att etablera himmelriket på jorden.

Det förklarades ovan att människor föll, och att detta fall ägde rum
efter att den mänskliga rasen haft sitt ursprung. Om vi accepterar 
Guds existens, är det uppenbart vad slags värld Gud 
ursprungligen ville förverkliga innan de första mänskliga 



förfädernas syndafall. Det räcker att säga att denna värld skulle 
vara himmelriket på jorden, där Guds syfte med skapelsen skulle 
bära frukt. Jfr Skapelsens Princip 3.1

På grund av syndafallet kunde inte människor etablera den 
världen. Istället föll de in okunnighet och skapade en syndig värld.
Sedan dess har fallna människor oupphörligt kämpat för att 
återställa himmelriket på jorden, den värld Gud ursprungligen ville
skapa. Under historiens långa lopp har de sökt efter sanningen, 
både inre och yttre, och har strävat efter att utöva godhet. Bakom 
mänsklig historia finns alltså Guds försyn att återställa en värld 
där syftet med Guds skapelse blir uppfyllt. Den nya sanningen bör
därför vägleda fallna människan att återvända till sitt ursprungliga 
tillstånd. För att göra detta måste den visa det mål för vilket Gud 
skapade människan och universum, och undervisa om processen
för deras återupprättelse och dess slutliga mål.

Har människan fallit genom att äta en frukt som kallas frukten av 
kunskapens träd på gott och ont, som det bokstavligen står i 
Bibeln? Om inte, vad var orsaken till syndafallet? Den nya 
Sanningen måste besvara dessa och andra frågor som har plågat
och bekymrade djupgående tänkares sinnen genom tiderna: 
Varför skapade en godhetens och skönhetens Gud människor 
med möjligheten att falla? Varför hindrade inte en allvetande och 
allsmäktig Gud inte hindra deras fall, trots att han var medveten 
om att de föll? Varför räddade inte Gud mänskligheten på ett 
enda ögonblick med sin allmakt?

När vi förundras över de vetenskapliga lagar dolda i naturen, kan 
vi dra slutsatsen att Gud, Skaparen, verkligen är själva ursprunget
till vetenskapen. Om människans historia är Guds försyn att 
återställa världen där hans syfte med skapelsen är uppfyllt, måste



det vara så att Gud, Herre över alla lagar, har  lett den långa 
försyn återupprättelsen enligt en ordnad plan. Det är vår mest 
brådskande uppgift att förstå hur denna syndiga mänsklighetens 
historia inleddes, vilka formler och lagar styr förloppet frälsning, 
hur historien skall fullbordas och slutligen i vilken slags värld 
mänskligheten går in i. Den nya sanningen måste erbjuda svar på
alla dessa djupare livsfrågor. När svaren framgår, kommer det 
inte vara möjligt att förneka Guds existens, Härskaren som 
planerar och styr historien. Vi kommer att kunna känna igen i 
varje historisk händelse spår av Guds hjärta hur han har kämpat 
för att rädda fallna människor.

Dessutom bör den nya sanningen kunna klarlägga många svåra 
frågor i kristendomen, som har fått  uppdraget att etablera sin 
kultursfär över hela världen. Utbildade människor är inte helt 
nöjda med det enkla påståendet att Jesus är Guds Son och 
mänsklighetens Frälsare. De har utövat många teologiska 
debatter i sina ansträngningar att förstå den djupare betydelsen 
av kristen förkunnelse. Den nya Sanningen ska belysa 
relationerna mellan Gud, Jesus och människor, de kommer att 
förklaras i ljuset av skapelsens princip. Dessutom bör det klargöra
svåra mysterier som omger den heliga Treenigheten. Den bör 
visa varför Guds frälsning av mänskligheten var möjlig endast 
genom att offra blod från Guds enfödde Son på korset.

Fortfarande kvarstår svåra frågor. Kristna tror att frälsning ges 
genom korsets försoning. Men ingen har någonsin fött ett barn 
som är syndfri och inget behov av Frälsning. Detta visar att även 
efter pånyttfödelse i Kristus, fortsätter människor att fortplanta 
arvsynd till sina barn. Detta väcker en viktig fråga: Hur omfattande
är korsets frälsning? Hur många miljoner kristna under två tusen 



år av kristendomens historia har inte påstått att deras synder var 
helt förlåtna på grund av korsfästelsens blod? Men i verkligheten 
har inte en enda helt syndfri person, familj eller samhälle dykt 
upp. Dessutom har den kristna andan gradvis gått bakåt 
(kommentar: folktomma kyrkolokaler). Hur ska vi förena 
skillnaden mellan den konventionella tron om fullständig frälsning 
genom korsfästelsen och den faktiska verkligheten? Dessa är 
bara några av många dilemman vi står inför. Den nya sanning, 
som vi längtar efter, bör ge klara svar.

Många andra svåra gåtor finns i Bibeln, formulerad i symboler och
liknelser, som: Varför måste Jesus komma tillbaka? När, var och 
hur kommer hans återkomst att ske? Hur kommer fallna 
människor att uppstå vid hans återkomst? Vad är meningen med 
de bibliska profetiorna om att himmel och jord kommer att 
förstöras av eld och andra olyckor? Den nya Sanningen bör 
förklara dessa pussel, inte i symboliskt språk, utan som Jesus 
lovade, i klartext att alla kan förstå. - Joh. 16:25. Olika tolkningar 
av sådana symboler och liknelser i bibelverser har oundvikligen 
lett till en uppdelning av kristendomen i olika samfund. Endast 
med hjälp av den nya sanningen, med sina tydliga förklaringar 
kan vi åstadkomma kristen enighet.

Denna slutgiltiga livgivande sanning, kan inte upptäckas genom 
en uttömmande utredning av skrifterna eller vetenskapliga texter, 
inte heller kan den uppfinnas av något mänskligt intellekt. Som 
står skrivet i Uppenbarelseboken, "Du måste profetera på nytt om
många folk och nationer och tungor och kungar." - Upp. 10:11.
Denna sanning måste komma som en uppenbarelse från Gud.

Med tidens fullbordan, har Gud sänt en person till denna jord för 
att lösa de grundläggande problemen med mänskligt liv och 



universum. Hans namn är Sun Myung Moon. Under flera 
decennier vandrade han genom en andevärld så stor att den är 
bortom vår fattningsförmåga. Han vandrade en blodig lidandets 
väg på jakt efter sanningen, som gick igenom vedermödor som 
endast Gud kan minnas. Eftersom han förstod att ingen kan hitta 
den slutliga sanningen för att rädda mänskligheten utan att först 
passerar genom bittraste prövningar, kämpade han ensam mot 
miljontals djävlar, både i andliga och fysiska världarna, och vann 
över dem alla. Genom intim andlig gemenskap med Gud och med
ett möte med Jesus och många helgon i paradiset, förde han fram
i ljusets alla Himlens hemligheter.

Orden förkunnade på dessa sidor är endast en del av denna 
sanning. Denna volym är bara en sammanställning av vad hans 
lärjungar hittills har hört och sett. Vi tror och hoppas att när tiden 
är mogen, mer djupgående delarna av sanningen kommer att 
publiceras.

I varje hörn av världen, har otaliga själar som trevade i andligt 
mörker fått ta emot ljuset av denna nya sanning och bli 
pånyttfödda. När vi bevittnar detta kan vi inte sluta fälla tårar av 
djupaste inspiration. Vi önskar från botten av våra hjärtan att dess
ljus snabbt täcker hela jorden.


